EDITAL Nº 169/2013 – PROGEPE – IFPR
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em
vista  a  competência  que  lhe  é  conferida  pela  Portaria   nº  611  de  24/09/2013,  torna  público  a
homologação do resultado final  do processo seletivo simplificado relativo ao Edital  nº 131/2013 –
PROGEPE,  publicado no DOU de  20/09/2013, Seção 3, páginas   53 e 54 a seguir discriminado.

CÂMPUS CURITIBA
Área de Conhecimento:  Letras – Português/Inglês
Número de vagas: 01 (uma)
Regime de trabalho: 40 (quarenta) horas semanais

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

Curitiba,   29 de outubro de 2013.

O original encontra-se assinado
Publicado no Dou de 04/11/2013

Seção 03, página 72.

Marcelo Rodrigues da Silva
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

Rua  João Negrão, 1285  | Rebouças  | Curitiba  | PR | CEP 88.230-150